ELHO

NIITTOMURSKAIN
NM200/NM240

Valmstaja:

ELHO

68910 PANNAINEN |
950027 Puh: 967-7290040



bengt_nylund
Text Box
950027


Kuten kaikki ELHO maatalouskoneet on tdma
kone valmistettu mitd suuremmalla huolella
ja siksi olemme tdysin vakuuttuneita siita
ettid se tulee palvelemaan Teita hywvin
vuosikausia, mikali kaytdtte ja huol latte
konmeenne seuraavien ohjeiden mukaan.

TAKUUEHDOT

ELHON tuotteille annetaan vhden kayttdkauden
takuu. Takuu koskee wvalmistus— ja raaka-
ainevikoja. Osat jotka yllamainituista syista
reklamoidaan takuuaikana vaihdetaan tai
korjataan veloituksetta, jos ne maksetulla
rahdilla palautetaan meille.

Takuu ej koske kulutusosia.

Takuu ei korvaa tve— [ja matkakustannukset.
Takuu on voimassa ainoastaan Jos wvahinke on
ilmoitettu myyjallemme viimeistddan 14 pvin

kuluttua vaurion syntymisesta,

Yileisen kauppatavan mukaan emme vastaa
vaurioista, jotka aiheutuvat:

—tuotteen vairinkaytastad

—ilman suostumus tamme suoritetusta
muutostiistd ja korjauksista

—puutteellisesta huollosta

Takuu & mydskaan vastaa laitteen

aiheuttamista seurannaisvailkutuksista eikid
niista aiheutuvista talaudellisista

menetyksisti.

OIKEUDET MUUTOKSIIN PIDATETAAN




SISALLYSLUETTELO

- Tekniset tiedot

- Turvallisuusohjeet

— Asennus

- Kytkentd traktoriin

- S&dcddt ja koneen kavtto
= Huol to

—~ Meuvot hidirittilanteiden varalta

- Varaocsaluettelo

TEKNISET TIEDOT

ELHO NM 200

Ty leveys

Kul jetusleveys
Niittolautasten
Niittolautasten kierrosluku
Terien lukumiidra
Murskainroottorin leveys

r/min

Murskainroottorin halkaisija
Murskainroottorin kierrosnopeus
r/min

Omapaino

Suositel tava voimanottoakselin
nopeus

Niittonopeus (kasvustosta
riippuen)

Karheen leveys n.

Vaadittava traktorikoko

lukumdara

TURVALL ISUUSOH JEET

Ennen
kirjaa, seka
ta ja seuraa naita.

- Pida lapset ja sivulliset riittavian etaalla

ta.

— Pida husli siité
asennetut ja ehjat.

kuin otat koneen kayttéon

ettd kaikki

2.0 m

2.3 m

5 kpl
3100 r/min
10 kpl
1384 mm

570 mm
B3G/650 r/min

550 kg
540 r/min
3-20 km/h

750-1300 mm
2700 kg

— Ennen kuin koneen voimanottoaksell

toriin, huoclehdi

koneen alla tai paalla.
kukaan ole

tiessa.

- Kaikki s&atd

siitd ettei

koneen edessa tai

ja huoltotydt on
moottori sammutettuna.

lue tarkasti
ne ohjeet jotka loyvtyvat

tehtava

ELHO NM 240

3100 r/min
12 kpl
1764 mm

570 mm
B30/650 r/min

6515 kg
540 r/min
3—-20 km/h

1000=-1700 mm
2900 kg

ohje=
itse konees-

konees-

sugjalaitteet owvat

kytketddn trak-
irtonaisia
Pidi myoskin huolta
sen takana

osia ole
ettei
kiynnistet-

traktorin

- Al4 koskaan tyéskentele koneen alla jos se on ainoa-




ASENNUS

staan traktorin hydrauliikan kannattamana.

- Huolehdi siitd ettei kukaan ole tiella kun kone
kddnneltaan tyo— tai kul jetusasentoon.

— Ennen kuin poistut traktorin ohjaamosta on nilitto-
murskaimen pysahdvttidvid tédydellisesti ja traktorin
seisontajarru on kytkettava paille.

Kone toimitetaan usein kul jetussyistd osittain kompo-
nentteihin purettuna, esimerkiksi suojaimet, pressut,
seki karheenohjauslevyt, voivat olla asentamatta.

A) Asenna murskainkammio ohjauslevyineen, kuva 1.
Alaita asentamalla sivupellit (1) ja tdmdn jalkeen
vidlevy (2). Asenna ensin kaikki pultit reikiinsa niin
ettid pulttien kupera kanta tulee murskainkammion sisa-
lle, kirista mutterit ainoastaan kadsitiukkuuteen. Kun
murskainkammion kaikki levyt on asennettu, mutterit
kiristetdin lopulliseen kirevyteen,

| ®J

B} Asenna koneen suojapressut, kuva 2. Pujota ensin
<ivuosat ulkonevien akselitappien paalle. Vie sen
jalkeen kiinnityspultti lukitusasentoonsa kuwvan 2
suurennuksessa esitetylld tavalla. Asenna etupressu,
ja kirista kaikki pressuosien kiinnitysruuvit.




C) Asenna Ketjusuojan vldpuolisko. Taytd ketjuveoitelun
sailig &ljylla, kuva 16. (n. 0,5 dl}

D) Asenna kolmepisterunko traktoriin, ja kaiannid uloin
teleskooppipuomi taaksepdin kul jetusasentoon. Padidsta
sisempi tel|leskooppipuomi alempaan asentoonsa, Peruuta
traktori nilin ettd teleskooppipuomit menevdt sisik-
kdin, ja lukitse teleskooppi mukana toimitetulla tapi-
| la., Kuva 3.

a1 | U Ve | , A\
hf
.4d‘h 8

lﬂ 633333

@

E) Kdadnnd kone tydskentelyasentoon (traktorin sivulle)
ja saadi teleskooppipuomin pituutta niin ettd nittopaa



Asento

juuri kdy wvapaana traktorin takapydriasti, Asenna
nivelakseli molempien kulmavaihteiden waliin, wvapaa-
pytrd asennetaan terdpalkkia kohden.

Tietvilla puaminpituuksilla nivelakselia on |yhennet-
tavd. Lvhennys suoritetaan kohdan G} mukaan. Alla
olevassa taulukossa on esitetty nivelakselin pituus
eri puomin sddtdyhdistelmilld. Kuva 4b.

938
19 23

nivelakselipituus NM 200 nivelakselipituus NM 240

alkuperdispituus (938 mm) alkuperdispituus
alkuperdispituus alkuperidispituus

505 mm 880 mm

alkuperaispituus 915 mm

830 mm B05 mm

B6ED mm 845 mm

750 mm 725 mm

790 mm 765 mm

F) Pujota lukitussalvan laukaisunaru ohjainputken,
kuva 2 B, sekd teleskooppipuomissa olevien ohjainten
lapi. Solmi sen pda lukitussalpaan, kuva 4 F, niin

ettd naru on kiredhkd:




KIITNNITYS

G) Nosta kone traktorin nostolaitteilla niin etti
akselitapit (v.o.a.) ovat samalla korkeudella. Mittaa
sopiva voimanottoakselin pituus ja katkaise akselin
suojaputket sekd profiiliputket. Kaikki putket on
katkaistava yhta paljon. Puhdista kaikki katkaisupin-
nat ja voitele liukuprofiilit rasvalla. Huomaa etti
akselilla tivtyy olla vahintdin 25 mm paittaisvilysta
kun se on |yhyemmdssi asennossaan. Tydntévarren pituus
vajkuttaa mydskin nivelakselin pituuteen.

L l
( :

PR _

/,/ 25mm || (5

H) Aseta jousikireys niin etta
etdisyys S (kuva 6) on 40-60
mm  NM 200:1le ja 20-50 mm NM
240:1le. Saatésn vaikuttaa S
teleskooppipuomin pituus, seki
haluttu terdpalkin pintapaine.

!

=

——
]
—
—_——— —
— e ———
—_—— =
-——.._,_*_____._-
—_—
et

—_— T

== ©

I} Tarkista ettd kaikki ruuvit ovat hyvin kiristetyt,

erikoisesti terien kiinnitysruuvit. (Kiristysmomentti
100Nm =n. 10 kpm). Muutaman tunnin kdytén jilkeen on
koneen ruuvit tarkistettava ja tarpeen wvaatiessa

jalkikiristettava,

J} Tarkista kulmavaihteiden ja teridpalkin &l jymidara
huol| tooh jeessa neuvotul la taval la,

TRAKTORIIN

Kiinnitys sekd irroitus traktorista tapahtuu helpommin
jos kone on tydasennossa, eli terdpalkki traktorin
sivulla. Muista mySskin kdyttiaa koneen tukijalkaa seka
traktorin seisontajarrua, Koneen kul jetuslukitus, kuva



7, Gtulee wolla wvapaalla, kun taas tasapainojousen
lukitus, kuva 8, tulee olla paalla, kahva taaksepidin,

— Kvtke ensin vasen vetovarsi.

— Vapauta oikeanpuoleinen kiinnitysvarsi, kuva 13
kahta A, niin ettid kiinnitysvarsi on helposti liikute—
ltavissa. Kytke oikeanpuoleinen wvetovarsi. Kiinnita
tvontavarsi. Cikeanpucleinen kiinnitysvarsi hakee
automaattisesti alkuperdaisen tydasennon kun Konetta
kohotetaan traktorin nosatolaitteella,

— Kun kone on kohotettu niin paljon ettd se on irti
maasta, s&didid traktorin vetovarsien sivuuttaisasentoa
niin ettd traktorin v.o.a. on linjassa koneen kulma-
vaihteen kanssa. Traktorin vetovarsien sivuuttaissaa-
tsad  lukitaan. Huom! Niittomurskaimen tyontdvarren
kiinnitys on noin 100mm keskilinjasta vasemmalle,

—~ S44did kone tvintovarrella niin ettd runko on suurin-
piirtein vaakasuora ajosuunnassa.

- Saidid runko vaakasuoraan mydskin s ivusuunnassa,
terapalkki irti maasta, ja jousituslukitus vapautet-
tuna.

- Rajoita niittomurskaimen rungon alin korkeus joko
traktorin nostolaitteiden rajoittajalla, tai mukana
toimitetun rajoittajaketjun avulla, kuva 9, niin etta
jousituksen asennonoscitin , kuva 10, jaa vaakasuoral-—
la alustalla kuvan esittdmiin asentoon, Tamid on erit-
tain tarkedtid sekid terdpalkin jousituksen ettd mydskin
laukaisulaitteen toiminnalle!




- Y114 olevien ohjeiden mukana sidadettynda terdpalkin
paine maata vasten tule olemaan noin 30-40 kg. Mikali
tatd painetta halutaan sditii, siito tapahtuu tasapai-

noitusjousien pituutta saatamidlla, Mikali terdpalkin
pintapaine on lifan pieni, koneen kulku on rauhaton ja
sanki epidtasainen. Mikali terdpalkin pintapaine on
liian iso, koneen vetovastus on isoc, eikd laukaisu-

laitteen automaattipalautus pidad terdpalkkia tukevasti
tydskentelyasennossa.,

KAYTTG sekda SAADOT

VASTAKAMP A

Vastakamman siatd vaikuttaa murskausasteeseen., Vaa-
dittu s33tdé on riippuvainen kasiteltdvastid kaswvustos-
ta. Seuraavat yleisohjeet patevat:

- Kammen asento A (kuva 11) pieni murskausaste.

— Kammen asento B iso murskausaste.

Vastakampa on varustettu automaattisella jousikuormit-
teisel |4 vlikuormitussuojalla. HUOM! Al& turhaan kayta
asentoa B. Useimmiten tasaisempi kuivuminen ja ilmava-
mpi karhe saadaan kayttamal||a asentoa A.




MURSKAINKELAN KIERROSLUKU

Murskainkelan kierrosluku vaikuttaa mydskin ratkaise-
vasti murskausasteeseen. Tarpeen vaatiessa voidaan
kKierroslukua muuttaa kaantamalld murskaimen ketjupyo—

rdd. Mikali korkeata murskausastetta halutaan, kas-
vusto on normaalia runsaampaa, tai ajonopeus suuri
kdytetddn pienempda ketjupydrai (z=29). Kasvuston

varovaisempaa kisittelyda wvarten kidytetddn suurempaa
ket jupydbraa (z=37).

KARHONOH JAUSLEVYT

Karhon leveytti voidaan sdatiaia karhonohjauslevyilli,
kuva 12, Kiytd niin levedtia karhoa kuin mahdallista,
traktorin raideleveyttd ja perdssd seuraavaa korjuuko-
neen noukinleveyttd ajatellen, Erityisesti pyordpaala-

tessa leved karho parantaa paalikammion tasainen tayt-
tyminen,

LAUKATSU JAYKKYYS

Oikeanpuoleisella kiinnitysvarrella on kaksi eri jayk-
kyyssdatod, (A ja B kuva 13).

- asento A kédvtetddn normaaliajossa,

— asento B kidytetddn rinnealueilla jossa terdpalkki ei
pysy tydasennossaan kayttdmidlla asentoa A. HUOM! Asen-
to A on normaaliasento, B vain poikkeustapauksessal

= |

T

--i"—|—\_|___‘_‘_-_

&)

®
®
®)




KUL JETUS

Ennen kuin kone sdddetdan
kul jetusasentoon irroitetaan
kulmavaihteiden wvalinen ni-
velakseli terdpalkinpuolei- \ fag
sesta pdidstdidn ja asetetaan

kuvan 14. mukaiseen kul je-—
tusasentoon.

— kun terapalkki on irti maasta lukitaan tasapainojou-
s wviemdl |& vipu (kuva 8.) asentoon A,

-~ tarkista ettel kukaan ole vaara-alueella, wveda sen—
jalkeen terdpalkin ulkopdasta laukaisunarusta, ja

saata terdpalkkia varovaisesti traktorin taakse kul je—
tusasentoon.

- kun niittopdd on traktorin perdssd |ukitaan sen
heiluriliike tapilla kuvan 7 A mukaan.

HUQLTG

MURSKA | NKELA
Murskainkela on ldhes huoltovapaa. Seuraa kuitenkin
ettid murskainsormet sekd akselien lukitussokat ovat
ehjat, ja ettd sormet liikkuvat vapaasti akselinsa
ymparilld, Murskainsormet ja akseli vaihdetaan aina

pareittain.

TERAT — TERAPALKK!

Vaurioituneet terdt ja lautaset on vaihdettava wvalit-
tomasti. Mikali terd on toiselta reunalta kulunut,

voidaan se siirtdid vierekkdiseen lautaseen joka pyorii
vastakkaiseen suuntaan,

Tarkista ettia terien kiinnitysruuvit ja mutterit eivat
ole vaurioituneet, wvaihda tarvittaessa uusiin alkupe-
raisosiin,




M=320+5Nm

(3220,5 kom )

M=100*5Nm
{1020, 5kpm)

KAYTA AINDASTAAN ELHO ALKUPERAI|ISOSAT
Mikali lautasta joudutaan vaihtamaan, tarkista asen-

nettaessa, ettd uusi lautanen asettuu 90 asteen
kulmaan vierekkdisiin lautasiin nahden.

RULLAKET JU
Murskainroottorin rullaketju pidetdan sopivan kirealla

ja hyvin &l jyttynd. T&aytid huopavoitelulaitteen pienta
sidiligtd kerran padiviassa, kuva 16.

10




VOITELU

Voitelukaavio kuva 17.

Kohta Nimitys 1 kertaa/10h
A jousitus X

B kdantbakseli X

C nivelakselit X

D rul laket ju paivittain
E heiluriakseli X

F vastakamman laakerihvlsyt x

Muut liikkuvat osat voidel laan tarvittaessa,

Pitempien seisontajaksojen ajaksi (viikkoa pidemmidt)
kone on pestidvid huolellisesti ja rasvattava. Talwi-
sdilbntdda varten on suositeltavaa sumuttaa 6ljya eri-
tyisesti niihin kohteisiin joista maali on kulunut,
ruostumisen estamiseksi. (Terdpalkki, murskainroottori
sekd murskainkammion sisapuoli.

11




HL JYNTARKISTUS ja VAIHTO
Ennen uuden koneen kdyttoonotte, tarkistetaan molem—
pien kulmavaihteiden sekd terdpalkin ol jymadrdaa seu-
raavasti

Terdapalkki

—~ aseta terdpalkki vesivaan avulla ehdottomasti wvaaka-
suoraan asentoon. Kuvat 18 ja 19.

- jrroita &ljyntayttotulppa ensimmdisen ja toisen
lautasen valilla,

- mittaa 6ljypintaa mittanauhalla. ©ljyd tulee olla

noin B-=10 mm, Kuva 20, Taytid ainoastaan 0,25 |
jokaisen tarkistuksen valissa. Odota muutama minuut-
ti niin ettd 6ljy ehtii tasaantua ennenkuin teet

vuden tarkistusmittauksen.
- ylimadarainen ol jy poistetaan.

- &ljynvaihtoa wvarten terdpalkin alla on tvhjennys—
tulppa.

6L JYLAATU: SAE 90 EP

BLJYMAARA: NM 200 = J6L NM 240 = 2,3 |
VAIHTOVAL|: Ensimmiainen vaihto 50h, sen jalkeen kerran
vuodessa,

Rungon kulmawvaihde

12




oL JYLAATU: SAE 90 EP

OL JYMAARA: 1.1 |

VAIHTOVALI: Kuten teridpalkki
Terdapalkin kulmavaihde

OL JYLAATU: SAE 90 EP
OL JYMAARA: 0,9 |
VAIHTOVALl: Kuten terdpalkki

Huom! Ol jynpoistao tapahtuu
menevdn tyhjennysputken kautta.
hvlsyavaimel la.

eturunkoputken
Poista tulppa

lapi
13mm

NEUVOJA HAIRIOTILANTE IDEN VARALTA

Hilrio Mahdol | inen syy Toimenpide
Kone puoltaa ajon Runko lifan alhaalla Sddda rungon kor-
aikana t.s. pintapaine liian keus uudel leen.
iso.
Tasapainojouset liian Kiristd jouset
|6ysat.
Kalteva maasto Aseta laukaisu
asentoon B kuva 13
Kone ei nouse Rungon tybkorkeus liian Sd4da rungon alin

riittavasti

iso,

Oikeanpuoleinen veto-
varsi |iian alhaalla,

korkeus uudel lean

SA3da vetovarsi
korkeammal le

Cpatasainen sanki

Vadird pintapaine

Liian matala ajonopeus
Liian pieni kierrosluku

Tylsdt terit

Kone ei ole tasapainossa

S334d& rungon kor-
keus sekd oikes
nostovarsi

Nosta ajonopeus
Kayta 540 r/min

Vaihda tai kaan-
na terat

Tarkista jousi-
tuksen saato

Liian pieni
murskausaste

VAira roottorin kierros—
luku

VAiarin sdddetty wvasta—
kampa

Liian pieni roottarin
Kierrosnopaus

Sdatbdvipu alas

Aseta pienempl
ket jupydra

13




VA

RAOSALUETTELO

Varaosanumero

Rajoittajakettinki

Pultti 12 x 40, mutteri M12
Koukku nivelakselille
Putkisokka & = 40

Aluslevy 22/44

Akseli ¢Z5
Nostovarren Kiinnike, oikea
Pultti M16

Aluslewvy 17/30

Jousien kiristysakseli

Vetojousi L=48B0 mm
Asennonosoitin

Pultti M8 = 35

Nostovarren kiinnike, waszen
Voitelunippa M6

Rengassockka
Putkisokka B x 60
Nostovarren tappi
Mutteri M12
Aluslevy 14/42

Painejousi
Ohjain

Lukko
Vdlihylsy
Aluslevy 14/42

Pultti M12 = 140
Saksisokka 3.2 x 36
Vetojousi

Aluslevy 14/42
Muovitulppa

Putkiscgkka 10 = 60
Aluslevy 33/586
Bkseli ¢ 30
Vetojousi

Rajoitin

Tukijalka
Vetojousi
Runko NM 200

502990
508001
500580
508002
508003

502988
500050
502982
508012
500200

500161
5300163
508013
500150
508016

508015
508014
200051
508008
208006

508010
502986
500110
502984
508006

508011
508005
508004
508006
508007

508019
508018
500170
508017
500162

500130
508020
500010




0

&




Nimike

Varacasanumerg

Putkisokka 10 x60
Tappi ©40

Putkisokka ¢8 x 40
Vetojousi

Lukko

Kadntbpuomi

Tappi 16

Hiusneulasokka ©3
Teleskooppipuomi
Putkisokka 12 x B0
Aluslevy 46/71-5
Laakeri 45/50 (2 kpl)

Voitelunippa M6
Laakeri 40/45 (2 kpl)
Lukkeopultti M10 x 160
Lukkomutteri M10
Kiertoutumissuoja

Pidike

Tappi @10
Hiusneulasckka @3
Pultti M10 = 65
Lukitustappi

Mutteri M10
Piadakseli ¢45

Terdpalkin Kiinnitys ,oikea

FKuorija
Runko NM 200
NM 240

145 Laukaisunaru
146 Vetokahva

5080149
500240

508023
508022
500230
502980
500290

508025
500330
508026
500321
50B027

508016
508024
508029
508030
504010

500660
500341
508025
508057
500340

508030
500300 ¢
505110
505111
500520
500355
500352

508053
508054






Varaosanumero

71
72
73
74
75

Fis
77
/8
AT
a0

81

B2
83

84
B5

86

Kammion yldalevy etu NM 200

NM 240
Etu ohjainlevy MM 200
NM 240
Vastakampa NMO200
SMO240

Vastakamman laakeri
Sddtoévipu

Putkisokka 10 x 60
lousen kiinnitysvipu
Vetojousi

Murskainpiddty oikea
Peltilaippalaakeri RA35

Putkisokka 10 x 60
Murskain piddty, wvasen
Lukkokitila
Peltilaippalaakeri RA40
Putkisokka 8 x 50

Mursk.sormen aks. 925 L=267

L=301
L=237
Padtysarmi L=160
Valihylsy L=26
L=12
L=10
Murskainsormi L=160
Murskainsormi L=140

Murskainvalssi NM 200
WM 240

504050
504091
500650
500631
503160
2037161
503986
503020

508019
503030
508037
503990
508036

508019
s03988
500410
508033
508014

503120
503125
503130
503110
503090
503093
503096
503100
503103

502010

503013







111
T2
113
114
113

Kammion ylalevy taka Nm 200
NAO240

Kammion oikea sivulevy
Kammion vasen sivulevy
Ohjauslevy wvasen
Ohjauslevyn pul tti
Siitpimutteri M10

Ohjauslevy oikea






Pos “Nimike Varaosanumerao

87 Muogvitulppa 508038
BB Ketjusuoja S04021
89 Pidike 304340
a0 Kiila 10 x 45 DIN 6885A S08040
91 Pysdvtin M8 x 20 DIN 914 508039
92 Ketjupydra 3/4" Z=23 3027140
93 Suoja 4043545
94 Tukirengas 04982
95 Lukkomutteri M& 508042
a5 Pidike 504980
97 Pultti 6x25 508041
98 Huopa 508043
99 Liitoslenkki 3/4" 508046
100 Rullaketju 3/4" 78+6 rullaa . 508045
101 Pultti M16 x B0 508047
102 Aluslevy 17/30 S08048
103 Kiristyspyard 508052
104 Val ihvylsy 503982
105 Lukkomutteri M10 S08049
106 Pultiti M10 % 25 508050
107 Aluslevy 11/50 503031
108 Kiila 12 x 40 508051

109 Ketjupyora 3/4" Z=29/37 503984







Varaosanumero

126

127
128
129

Reikilista

Reikalista
Llkosuojan
Reikadlista

Suojakaari
Sivupressu
Suojalista
Etupressu

Etu suojarunko

Reikidalista

Sisdsuoijan
Sivupressu
Suojakaari

Nimike
etu MM
NM
kannatin
sisa
ulko
ulko
MM
MM
NM
NM
MM
MM
kannatin
sisd
sisd

200
240
200
240

200
240

SD4280
5042835
504988
504984
504160

5304180
504310
304201
504330
304300
504250
204235

504986
504985
504130
504320
504170







Nimike

Varaosanumero

Lautanen vastapdiva
Lautanen myotdpdiva
Lukkomutteri

Terd

Suoja

Urahaarukka

Lukkorengas ©24
Kaksoishaarukka
Nivelristi
Laippahaarukka
Ruuvi + aluslevy

Teranpul tti
Paatvliautanen., sisa
Suojakansi 2125
Paadtvliautanen, ulko

5072800
507910
508032
EGSU?H;i
505121
509000

508058
509001
309002
509003
508033

505060
207920
508031
507930




g

=

g _
4 f‘ .

| DEERE®E m@@

o) =

&y ©




TERAPALKKI

Pos. Nimike Varaosanumero
T Lukkomutteri M18 H16.8 508501
2 Jousjialuslevy 35.5 x 18,32 x 2 508502
4 Laakeri 6206 2 RS / (C3 508504
5 Tliviste 40 x 56 x B 508505
B Vadlihyvlsy 12.5 508506
7 O-rengas OR-3112 508507
B Laippa 508508
9 Laakeri 6306 2 Z / C3 508509
10 Pultti M20 x 30 508510
17 Putkisokka 10 x 12 D1481 508511
12 Akselihvylsy 508512
13 Hammaspyora Z=34 M=3 508513
14 Hammaspydra 7Z=45 M=3 508514
15 Lukkorengas 80 508515
16 Valihylsy 508516
17 Akselihylsy 508517
18 Laakeri 6208 /f C3 508518
19 Liukukenka 505090
20 Valihylsy 2 508520
21 Tulppa 3/8" 508521
22 Tiiviste 7 x 22 x 1.5 508522
23 Mutteri M10 10 508523
24 Jousialuslevy 20 x 10.2 x 1.1 508524
S Valihylsy 7 508525
26 Vahvike NM 200 / NM 240 5068526
27 Pultti M10 % 52 508527
28 Valipala, ainoast. NM 200 505740
30 Pultti M10 x 30 508529
31 Pultti M10 x 19 5085320
33 Valihylsy 15 508531

34 Kammio NM 200 tai NM 240 508532




I g ] AN
Y ) g
i g ¥
Ln ; &)
5 e
o |l ! o 1
ff
i ; s
L]
H P
“ f‘l
l AN i
A\ 21 4 \
o II
| [ ¥
|
L)
1
i
: L /
Lt L B
= = LT T 5 L R E U L




TOISIOKULMAVA I HDE

Nimike

Varaosanumero

Pesi

Hammaspydrid Z=36

Killa 12 x B x 30

Laakeri 30208
Akselitiiviste 40 x 62 x 7

Akseli 1 3/8"

Tasauslevy 51.5 (2 kpl)
Tulppa 3/8" (3 kpl)
Laaker! 30207

Valihylsy

Laakeri 65207

Lukkorengas 72 UNI| 7437
Lukkorengas 35 UM| 7435
Akselitiiviste 35 x 72 x 10
Tasauslevy

Ol jyntayttotulppa 3/8"
Hammaspyord Z=12

Kansi

Pultti MB x 20 (6 kpl)
Pultti M8 x 14 (4 kpl)

Tiiviste
Laakeri 6208
Kansi

508551
508552
508553
508554
508555

508556
508557
508558
508559
508560

508561
508562
508563
508564
S08565

S0B8566
508567
508568
508565
508570

508571
508572
508573




221 216 201

Lm ) —

I T
- 1- N
_' NG

u
S

|
eEE

Ly
=28




ENS |OKULMAVA | HDE

Varaosanumero

Akseli 1 378"

Laakeri 6208
Akselitiiviste 40 % 62 x 7
Tasauslevy 31.5 (2 kpl)
Tulppa 3/8" (3 kpl)
Tasauslevy 48.0 (2 kpl)

VAl ihylsy

Tasauslevy 71.7
Akselitiiviste 35 x 72 x 10
Lukkorengas 35 UNI 7435
Lukkorengas 72 UNI 7437

Laakeri 6207
Laakeri 32207

Tiiviste
Pultti M8 x 22
Akseli ja hammaspyGra Z = 15

Laakeri 30208
kKiila 10 x B8 x 30
Hammaspydra £ = 29
Kansi

508574
508575

508572
508553
508557
5085358
508580

508587
508582
508564
508563
508562

508561
508587
508571
508589
508550

508554
508592
508593
508594







NIVELAKSELlI EG T-60

FPos Mimike Varaosanumero
401 Lukkotappi 1 3/8" 509101
402 Haarukka ja lukkotappi 112 Z=6 509102
403 Nivelristi 509103
404 Ulkoputken haarukka 509104
405 Ulkoputken jousisokka 509105
406 Ulkoputki 509106
407 Sisdputk] 509107
408 Sisdputken jousisokka 509108
409 Sisdputken haarukka 509109
410 Ulkoputken nivel tavd. 509110
411 Sisdputken nivel, tayd,. 509111
412 Nivel ,sisaputki,suoja 509112
413 Nivel ,ulkoputki ,sucja _ 509113
414 Ulkoputken pidiatin 509114
415 Ulkoputken suoja 509115
416 Ulko suojaputki 509116
417 Sisa suojaputki 509117
418 Pultti.vht. &kpl 509118
419 Sisdputken suoja 509119
420 Sisdputken pidatin Z0%120
4271 Suoja tayd., F (T-50) 509121

422 Varmuuskettinki 509122




401 602 403 404 405 L06 Lo7 408 403 402

Eepemmy— L7 B EG 160 0762202710




NIVELAKSEL | VAPAAPYORANAVALLA EG T-40

Varaosanumero

Lukkotappi 1 3/8"

Haarukka ja lukkotappi 112 Z=6"
Nivelristi

Ulkoputken haarukka

Ulkoputken jousisokka

Ulkoputki

Sisdputki

Sisdputken jousisokka
Sisdputken haarukka
Vapaapydrin pesi

Aluslevy

Nokka (32 kpl)

Jousi (2 kpl)

Kuuala 12" (3 kpl)
Napa R12 (1 3/8" Z=6)

Aluslevy
Lukkorengas
Valilevy

Jousi
Kuulapidatinrengas

Livkulukkao

Lukkorengas

Voitelunippa

Ulkoputken nivel tayd.
Vapaapyorda tayd. R12 Z=6

Puol iakseli ulko tayd.
Puol iakseli sisa tayd. Z=6
Puol iakseli sisd tayd.
Suojaputken kannatin
Suojakartio ulkoputkelle

Pultti, 6kpl

Suojaputki ulko
Suojaputki sisa
Supjakartio sisdputkelle
Supjaputken kannatin

Suoja tayd. F (T-40)

’ Varmuuskettinki

509101
509152
509002
509154
509155

209156
509157
509158
S0815%9
5059160

509161
509162
509163
509164
509165

509166
509167
509168
509169
509170

509171
508172
509173
509174
509175

509176
509177
5059178
509179
509180

509118
509182
509183
509184
509185

509186
509122




455
451 452 453 ﬁﬂ.f

hﬂm.m 469 hmu 477

: = = o[ -, . ﬂ _
: mﬂU\T A = O = _ (ﬁ?ﬁr

m_

e T e i - S S EG Ti0 07452.04100






